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TKDK ARTIK 81 İLDE

BU TESİSTE YILLIK 1350 TON
BAKLİYAT İŞLENİYOR

TRABZON’A “DENİZ MANZARALI
BUTİK OTEL” KURDU



MERKEZ

“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Türkiye’nin 81 ilinde faaliyet 
gösterecek.”

www.tkdk.gov.tr / 444 85 35
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TKDK ARTIK 81 İLDE
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Türkiye’nin 81 ilinde faaliyet gösterecek. TKDK, Avrupa Komisyonu’nun IPARD 
Programı coğrafi alanının Türkiye geneline yaygınlaştırılması kararının ardından 42 İl Koordinatörlüğüne ek olarak, 39 İl İrtibat Ofisi açtı. 
Açılan yeni ofislerde teknik altyapı çalışmaları yapıldı ve personel görevlendirildi. IPARD III Programı 1. Çağrı İlanı’nın açıklanmasıyla 81 
ildeki girişimcilerden proje başvurusu alınmaya başlanılacak. 

IPARD III Programı kapsamında, hibe paketindeki mevcut sektörlerin yanı sıra yumurta işleme, yem bitkileri yetiştiriciliği, tuzlu sularda su 
ürünleri yetiştiriciliği ile yerel yönetimlerin faydalanacağı kırsal altyapı projeleri de desteklenecek. TKDK, 2011’den bugüne kadar 42 ilde 
25 bin 645 projeye 45,6 milyar TL hibe ödedi. Bu hibelerle Türkiye ekonomisine toplam bütçesi 98,2 milyar TL tutarında yatırım 
kazandırıldı. Kurulan işletmelerde 96 bin vatandaş istihdam ediliyor.
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TRABZON
İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ

“Trabzon’un Ortahisar 
ilçesinde yaşayan Çağla 
Kalmuk Akyüz, TKDK 
desteğiyle 14 odalı deniz 
manzaralı butik otel kurdu.”
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TRABZON’A “DENİZ MANZARALI BUTİK OTEL” KURDU
Trabzon’un Ortahisar ilçesinde yaşayan Çağla Kalmuk Akyüz, TKDK desteğiyle 14 odalı deniz manzaralı butik otel kurdu. Mimari 
Restorasyon ve Turizm Konaklama İşletmeciliği Bölümü mezunu Akyüz, IPARD Programı hibe desteklerinden TKDK Trabzon İl 
Koordinatörlüğü tanıtım etkinlikleri vasıtasıyla haberdar oldu. İl Koordinatörlüğü uzmanlarıyla yaptığı görüşmelerin ardından yerli/yabancı 
turistlerin doğa ve yayla turizmi merkezlerine ilgisi nedeniyle kırsal turizm yatırımı yapmaya karar verdi. 

Daha sonra 6,5 milyon liralık proje hazırladı ve İl koordinatörlüğüne sundu, projesinin onaylanmasının ardından 3,2 milyon lira hibe aldı.
Otel bünyesinde yer alan 30 kişi kapasiteli restoranda, konaklama yapmayan konuklar için de dünya mutfağından lezzetler sunuluyor.
İşletmede 10 vatandaş istihdam ediliyor.
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VAN
İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ

“Van’ın Edremit ilçesine 35 
yaşındaki girişimci Yakup 
Oskay tarafından kurulan 
işletmede yıllık 1350 ton 
bakliyat işleniyor.”
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BU TESİSTE YILLIK 1350 TON BAKLİYAT İŞLENİYOR
Van’ın Edremit ilçesine 35 yaşındaki girişimci Yakup Oskay tarafından kurulan işletmede yıllık 1350 ton bakliyat işleniyor. Oskay, yaptığı 
açıklamada, bakliyat sektöründe 70 yıllık bir aile deneyimine sahip olduklarını söyledi. Bu deneyimi, bakliyatı işleyip paketleyerek farklı bir 
noktaya taşımak için bu yola çıktıklarını belirten Oskay, şöyle konuştu:

“Bu konuya odaklandık ve gerekli girişimlerde bulunduk. Üretimini de bizzat yaptığımız bakliyat ve üreticilerden aldığımız ham bakliyatı 
işleyip paketleme üzerine fizibilite çalışması yaptık ve bu olumlu sonuçlar alacağımızı gösterince paketleme tesisi kurma fikri netleşmiş oldu. 
TKDK ile tanışınca sürece devam etme motivasyonumuz pekişti. 10,2 milyon yatırımımız için TKDK’dan 3,9 milyon lira hibe aldık. Yaklaşık 
1500 metrekare kapalı alana sahip tesisimizde yıllık 600 ton fasulye, 300 ton mercimek ve 450 ton nohut işleme kapasitesine sahip.”

Oskay, tam zamanlı 26, dolaylı 60 kişinin istihdam edildiği tesiste paketlenen ürünlerin, Van ile civar illerdeki gıda toptancı ve 
perakendecilerine satıldığını kaydetti. 
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KAHRAMANMARAŞ
İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ

“Kahramanmaraş’ın 
Onikişubat ilçesinde 
yaşayan kadın girişimci 
Emine Çelik, 7. kuşak 
temsilcisi olarak coğrafi 
işaretli ve marka tescilli 
“Hartlap bıçağı” üretiyor.”
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KADIN GİRİŞİMCİ “HARTLAP BIÇAĞI” ÜRETİYOR

Kahramanmaraş’ın Onikişubat ilçesinde yaşayan kadın girişimci Emine Çelik, 7. kuşak temsilcisi olarak coğrafi işaretli ve marka tescilli “Hartlap bıçağı” 
üretiyor. Çelik, ilçeye bağlı Hartlap Mahallesi’nde 1876’da üretimine başlanan bıçak için TKDK Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğüne 1,8 milyon liralık 
proje sundu ve projesinin onaylanmasının ardından 800 bin TL hibe almaya hak kazandı. Yatırım sürecinde koronavirüs salgını ve 6 Şubat 2023 
depremleri nedeniyle çeşitli zorluklar yaşanılan işletmede 50 vatandaşa istihdam sağlanıyor. 

Bıçağın sap kısmında kullanılan manda boynuzu, koçboynuzu, keçiboynuzu, şimşir ağacı geleneksel olarak işlenmektedir. Bunun yanında günümüzde 
fiber veya plastik malzemeler de sap üretiminde kullanılmaktadır. Bıçaklar kullanım alanlarına göre böbrekli bıçak, söğüt yaprağı, yılandili, Hatay bıçağı, 
ustura bıçağı, satır, kasap bıçakları, meyve ve mutfak bıçakları gibi şekil ve isimlerde üretiliyor.
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ORDU
İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ

“Kadın girişimci Aysel Aksu, 
Ordu’nun Aybastı ilçesinin 
Karamanlı Mahallesi'ne 
kafeterya ve restoran 
kurdu.”

www.tkdk.gov.tr / 444 85 35

tkdkonline

KARADENİZLİ EV HANIMI ARTIK KENDİ İŞİNİN PATRONU

Kadın girişimci Aysel Aksu, Ordu’nun Aybastı ilçesinin Karamanlı Mahallesi'ne kafeterya ve restoran kurdu. TKDK'nın desteklerinden Aybastı 
Belediye Başkanı Beytullah Geçtan sayesinde haberdar oldu ve  IPARD II - 11.Çağrı İlanı döneminde yapım işleri ve makine ekipman alımından 
oluşan proje hazırladı ve TKDK Ordu İl Koordinatörlüğüne sundu.  Projesinin onaylanmasının ardından Avrupa Birliği standartlarındaki  işletmesini 
hayata geçirdi.

İşletmede tam zamanlı olarak 5 vatandaş istihdam ediliyor. İlerleyen dönemde rekreasyon amaçlı açık alan aktivitelerinin de projeye dahil 
edilmesi planlanıyor.
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UŞAK
İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ

“Uşak’ta yaşayan girişimci 
Serkan Yılmaz, yapımını 
tamamladığı yayın balığı 
yetiştiriciliği tesisinde 
üretime başladı.”
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YAYIN BALIĞI YETİŞTİRİCİLİĞİ TESİSİ ÜRETİME BAŞLADI
Uşak’ta yaşayan girişimci Serkan Yılmaz, yapımını tamamladığı yayın balığı yetiştiriciliği tesisinde üretime başladı. Yılmaz, uzun yıllar aile 
mesleği madencilik ve kum ocağı işletmeciliği yaptı ve hobi olarak olta balıkçılığı ile uğraştı. Yaptığı piyasa araştırmalarında Uşak’ta balık 
yetiştiriciliği işletme varlığının az olduğunu gören Yılmaz, sektörde profesyonel olarak yer almaya karar verdi. Yılmaz, internetten yaptığı 
araştırmalarda bu alanda TKDK’dan teşvik alan yatırımlar olduğunu gördü ve Uşak il koordinatörlüğünü ziyaret ederek bilgi aldı.

Daha sonra yatırım tutarı 5,9 milyon TL değerinde proje sundu ve 2,8 milyon hibe aldı. Yıllık 500 milyon yayın balığı, 1 milyon aynalı sazan 
yavrusu kapasiteli tesiste 5 vatandaş istihdam ediliyor. 
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ÇORUM
İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ

“Çorum’un Mecitözü ilçesine 
bağlı Karacuma köyünde 
kurulu S.S. Karacuma ve 
Yeşilova Köyleri Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi, 
TKDK’dan aldığı hibe 
desteğiyle süt toplama 
araçlarını yeniledi.”
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KOOPERATİFİN SÜT TOPLAMA ARAÇLARI YENİLENDİ
Çorum’un Mecitözü ilçesine bağlı Karacuma köyünde kurulu S.S. Karacuma ve Yeşilova Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, TKDK’dan aldığı hibe 
desteğiyle süt toplama araçlarını yeniledi.  TKDK, Kooperatifin IPARD II - 10. Çağrı İlanı kapsamındaki 505 bin TL yatırım tutarına sahip projesine 286 bin 
TL destek verdi. 116 üyenin günlük 4 tonun üzerinde ürettiği süt, yerel bir üretici birliğine satılıyor.
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ŞANLIURFA
İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ

“Şanlıurfa Gıda İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi’nde 
yer alan işletmede çay ve 
kahve işlenip paketlenerek iç 
piyasaya sunuluyor.”
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ÇAY VE KAHVE İŞLEME TESİSİNDE 6 VATANDAŞA İSTİHDAM
Şanlıurfa Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’nde yer alan işletmede çay ve kahve işlenip paketlenerek iç piyasaya sunuluyor. Tesis için ilk 
taksitte 2,7 milyon TL hibe ödendi, makine ekipmanı alımı için 2. taksit ödeme süreci ise devam ediyor. Yaklaşık 1600 metrekare kapalı 
alana sahip tesiste, ham çekirdek olarak tesise giren kahveler kavrulup çeşitlendirilerek, Türk kahvesi, granül, menengiç, dibek ve benzeri 
aromatik karışımlı olarak işleniyor. Yakın zamanda dış pazara açılması planlanan firmada 6 vatandaş istihdam ediliyor. 
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ISPARTA
İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ

“Gençlik yıllarında 
Antalya’ya giderek turizm 
sektöründe zincir bir otelin 
mutfak koordinatörlüğüne 
kadar yükselen Tanju Yurt, 
Isparta’nın Şarkikaraağaç 
ilçesine göç ederek, Fele 
köyü yolu üzerinde restoran 
kurdu. Yurt, TKDK’ya proje 
başvurusunun ardından 1 yıl 
gibi sürede yatırımını 
tamamladı.”
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ANTALYA’DAN ISPARTA’YA “TERSİNE GÖÇ” ETTİ
Gençlik yıllarında Antalya’ya giderek turizm sektöründe zincir bir otelin mutfak koordinatörlüğüne kadar yükselen Tanju Yurt, Isparta’nın Şarkikaraağaç 
ilçesine göç ederek, Fele köyü yolu üzerinde restoran kurdu. Yurt, TKDK’ya proje başvurusunun ardından 1 yıl gibi sürede yatırımını tamamladı.
 
TKDK, toplam 6,5 milyon liraya mal olan yatırım için 3,3 milyon lira hibe ödedi. Yöresel tarzda hizmet veren 160 kişi kapasiteli işletmede 12 aile üyesi 
çalışıyor. 
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